
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Юргамышский детский сад «Улыбка»

Приказ

01.09.2022 г. № 526

О внесении изменений в основную образовательную программу 
дошкольного образования МКДОУ «Улыбка»

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», в учебном плане образовательной деятельности 2022/23 
учебный год

Приказываю:

1. Внести изменения в основную образовательную программу 
дошкольного образования МКДОУ Юргамышский детский сад 
«Улыбка» (протокол педагогического совета от 01.09.2022 года № 1)

2. Воспитателям осуществлять воспитательно-образовательную 
деятельность в соответствии с актуализацией с учетом настоящего 
приказа редакцией ООП ДО, обеспечить мониторинг 
актуализированной реализации с учетом настоящего приказа редакции 
ООП до.

3. Заместителю по ВМР разместить настоящий приказ на официальном 
сайте МКДОУ Юргамышский детский сад Улыбка», и ознакомить с 
ним педагогических работников в день подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


